

证券代码:002168 证券简称:惠程科技 公告编号:2021-131

# 深圳市惠程信息科技股份有限公司

## 2021 第三季度报告

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证报告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容不构成公司对投资者的实质承诺,投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识,并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

本报告中所指的时间区间为2021年7月1日起至9月30日止,除特别说明外,报告期指2021年7月1日起至9月30日止,本报告披露的财务数据未经审计。

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	52,587,969.09	-40.87%	227,035,493.26	-44.87%
归属于上市公司股东的净利润	-42,763,548.14	-748.01%	-137,548,633.68	-453.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,145,474.61	-796.25%	-139,151,353.31	-520.97%
经营活动产生的现金流量净额	---	---	163,161,814.43	-1.81%
基本每股收益(元/股)	-0.89	-100.00%	-2.87	-89.27%
稀释每股收益(元/股)	-0.89	-100.00%	-2.87	-89.27%
加权平均净资产收益率	-6.03%	-42.81%	-17.06%	-15.23%
总资产(元)	1,622,276,264.23	2,995,449,174.23	---	-1.08%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	687,762,493.74	629,528,471.21	---	-10.67%

项目	本报告期末	上年度末
一、营业收入	227,035,493.26	636,286,793.62
其中:营业收入	227,035,493.26	636,286,793.62
营业成本	149,331,079.84	488,486,794.14
其中:营业成本	149,331,079.84	488,486,794.14
税金及附加	122,584,322.33	236,861,002.67
销售费用	6,028.28	---
管理费用	1,019,187.65	---
研发费用	---	---
财务费用	---	---
资产减值损失	---	---
公允价值变动收益	---	---
其他收益	---	---
投资收益	---	---
净损益	---	---
所得税费用	---	---
净利润	---	---
归属于母公司所有者的净利润	---	---
归属于少数股东的净利润	---	---
其他综合收益	---	---
综合收益总额	---	---
归属于母公司所有者的综合收益总额	---	---
归属于少数股东的综合收益总额	---	---

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	-239,379.49	1,285,128.18	主要系报告期内处置部分固定资产
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,088,987.07	6,238,101.68	主要系报告期内收到政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-407,937.17	-4,361,581.84	主要系报告期内收到其他营业外收入和支出
其他符合非经常性损益定义的损益项目	---	---	---
合计	1,440,670.41	5,151,647.02	---

三、补充资料

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
归属于上市公司股东的净资产	687,762,493.74	629,528,471.21	---
归属于上市公司股东的每股净资产	6.88	6.29	---

四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

六、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

七、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

八、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

九、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

报告期内,公司实现营业收入52,587,969.09元,较上年同期减少40.87%;归属于上市公司股东的净利润-42,763,548.14元,较上年同期减少748.01%。主要原因系报告期内营业收入减少,且营业成本增加。

报告期内,公司实现营业收入52,587,969.09元,较上年同期减少40.87%;归属于上市公司股东的净利润-42,763,548.14元,较上年同期减少748.01%。主要原因系报告期内营业收入减少,且营业成本增加。

十、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

十一、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

十二、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

十三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

十四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

十五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	-40.87%	主要系报告期内营业收入减少
归属于上市公司股东的净利润	-748.01%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-796.25%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
稀释每股收益	-100.00%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
加权平均净资产收益率	-42.81%	主要系报告期内营业收入减少,且营业成本增加
总资产	2,995.449.174.23	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	-10.67%	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益减少

### 第七届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市惠程信息科技股份有限公司第七届董事会第十四次会议于2021年9月29日上午10:00在深圳市福田区惠程信息科技股份有限公司会议室召开,会议应到董事11名,实到董事11名,会议由董事长王健主持,会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过《关于聘任王健为公司总经理的议案》,聘任王健为公司总经理,任期自2021年9月29日起至2024年9月28日止,任期三年,自公告之日起生效。
- 二、审议通过《关于聘任王健为公司副总经理的议案》,聘任王健为公司副总经理,任期自2021年9月29日起至2024年9月28日止,任期三年,自公告之日起生效。
- 三、审议通过《关于聘任王健为公司财务总监的议案》,聘任王健为公司财务总监,任期自2021年9月29日起至2024年9月28日止,任期三年,自公告之日起生效。
- 四、审议通过《关于聘任王健为公司董事会秘书的议案》,聘任王健为公司董事会秘书,任期自2021年9月29日起至2024年9月28日止,任期三年,自公告之日起生效。

### 第七届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市惠程信息科技股份有限公司第七届监事会第九次会议于2021年9月29日上午10:00在深圳市福田区惠程信息科技股份有限公司会议室召开,会议应到监事3名,实到监事3名,会议由监事会主席王健主持,会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过《关于聘任王健为公司总经理的议案》,聘任王健为公司总经理,任期自2021年9月29日起至2024年9月28日止,任期三年,自公告之日起生效。
- 二、审议通过《关于聘任王健为公司副总经理的议案》,聘任王健为公司副总经理,任期自2021年9月29日起至2024年9月28日止,任期三年,自公告之日起生效。
- 三、审议通过《关于聘任王健为公司财务总监的议案》,聘任王健为公司财务总监,任期自2021年9月29日起至2024年9月28日止,任期三年,自公告之日起生效。
- 四、审议通过《关于聘任王健为公司董事会秘书的议案》,聘任王健为公司董事会秘书,任期自2021年9月29日起至2024年9月28日止,任期三年,自公告之日起生效。

证券代码:605186 证券简称:健麾信息

# 上海健麾信息技术股份有限公司

## 2021 第三季度报告

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证报告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容不构成公司对投资者的实质承诺,投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识,并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

本报告中所指的时间区间为2021年7月1日起至9月30日止,除特别说明外,报告期指2021年7月1日起至9月30日止,本报告披露的财务数据未经审计。

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	151,271,227.69	166.72%	386,038,407.69	40.25%
归属于上市公司股东的净利润	30,049,125.53	58.80%	79,211,288.08	33.79%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	30,019,068.04	65.89%	79,431,740.07	42.04%
经营活动产生的现金流量净额	6,028.28	-100.00%	21,149,530.07	36.61%
基本每股收益(元/股)	0.19	18.75%	0.67	-1.72%
稀释每股收益(元/股)	0.19	18.75%	0.67	-1.72%
加权平均净资产收益率(%)	0.63%	增加1.14个百分点	2.03%	减少0.47个百分点
总资产(元)	1,071,861,213.13	1.85倍	867,464,629.76	7.47%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	861,737,475.21	1.02倍	812,146,779.02	5.87%

所有者权益(或股东权益):

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
实收资本(或股本)	136,000,000.00	---	136,000,000.00	---
其他综合收益	---	---	---	---
资本公积	369,160,184.00	---	369,160,184.00	---
盈余公积	14,769,461.72	---	14,769,461.72	---
未分配利润	362,803,830.00	---	362,803,830.00	---
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	861,737,475.21	---	812,146,779.02	---
少数股东权益	---	---	---	---
所有者权益(或股东权益)合计	861,737,475.21	---	812,146,779.02	---
负债和所有者权益(或股东权益)总计	1,071,861,213.13	---	867,464,629.76	---

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	---	---	---
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	---	---	---
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	---	---	---
其他符合非经常性损益定义的损益项目	---	---	---
合计	---	---	---

三、补充资料

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
归属于上市公司股东的净资产	861,737,475.21	812,146,779.02	---
归属于上市公司股东的每股净资产	6.42	6.13	---

四、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	166.72%	主要系报告期内营业收入增加
归属于上市公司股东的净利润	58.80%	主要系报告期内营业收入增加,且营业成本减少
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	65.89%	主要系报告期内营业收入增加,且营业成本减少
经营活动产生的现金流量净额	---	主要系报告期内经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益	18.75%	主要系报告期内营业收入增加,且营业成本减少
稀释每股收益	18.75%	主要系报告期内营业收入增加,且营业成本减少
加权平均净资产收益率	增加1.14个百分点	主要系报告期内营业收入增加,且营业成本减少
总资产	1.85倍	主要系报告期内总资产增加
归属于上市公司股东的所有者权益	1.02倍	主要系报告期内归属于上市公司股东的所有者权益增加

五、主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	变动比例	变动原因
营业收入	166.72%	主要系报告期内营业收入增加
归属于上市公司股东的净利润	58.80%	主要系报告期内营业收入增加,且营业成本减少
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	65.89%	主要系报告期内营业收入增加,且营业